



SES

SAĞLIK VE SOSYAL HİZMET EMEKÇİLERİ SENDİKASI
THE TRADE UNION OF PUBLIC EMPLOYEES IN HEALTH AND SOCIAL SERVICES



SAYI: 701-2021/240

KONU: Ek Ödemeler Hk.

27.04.2021

SAĞLIK BAKANLIĞI'NA

Salgının başından beri insanüstü bir çaba ile çalışan ve yapılan düzenlemelerle de çoğu zaman insan oldukları unutulmuş sağlık emekçileri maddi, manevi, fiziksel olarak tükenmişlerdir. Yapılan düzenlemelerle kamu çalışanı olmalarına rağmen kamusal çalışma düzeninin dışında tutularak negatif ayrımcılığa uğramıştır.

Yapılan düzenlemelerle sağlık emekçilerinin salgınla mücadelesinde moral ve motivasyonu en aşağı seviye indirilmiş sağlık emekçileri maddi ve manevi olarak desteklenmemiş, destek olarak 6 ay boyunca tavandan ek ödeme yapılmış onun dışında sağlık emekçilerinin 3600 ek gösterge, seyyanen zam, vergi yükünün azaltılması, gelir vergisinin sabitlenmesi gibi yoksullaşmasına çözüm olacak gerçek iyileştirme talepleri görmezden gelinmiştir. Uygulanan salgın politikalarının negatif ve pozitif sonuçları sağlık emekçilerinin yaşam hakkı başta olmak üzere çalışma koşullarını direkt etkilemektedir. Normalleşme kararları alınırken sağlık emek ve meslek örgütü olan bizlerin görüş ve önerileri dikkate alınmayarak salgın kontrolden çıkarılmıştır. Sağlık emekçileri lebaleb kongreler gibi toplumsal hareketliliğin artırılmasının bedelini canlarıyla ödemek zorunda bırakılırken ekonomik ve sosyal hakları da en üst düzeyde desteklenmesi gerekirken tam tersi uygulamalar yapılmaktadır. Canımızın bedeli olmasa da yapılan hatalı idari kararların bir hizmet kusuru tazminatı olmalıdır.

Yaratılan tablonun tüm yükü sağlık emekçilerinin sırtına yüklenirken onların sosyal ve ekonomik sıkıntıları da pozitif yönde desteklenmelidir. 1 yılı aşkın süredir sağlık emekçileri salgın süresince üzerlerine yüklenen olağanüstü yükün hizmetlerinin doğasının gereğiymiş gibi tutum alınmasına haklı gerekçelerle itiraz etmekte; geçici, adil olmayan, eşitsizliği daha da büyüten iyileştirmelerin yetersizliği konusunda her platformdan ortak ses çıkararak ekonomik, özlük ve sosyal hakları ile ilgili sorunlarına çözüm üretilmesini sağlık otoritesi olarak Sizden acilen beklemektedir. Sağlık emekçilerine seyyanen zam dahil olmak üzere maddi iyileştirmeler beklerken, her geçen gün enflasyon oranlarının altında ezilirken onlardan insan üstü bir hizmet isteyen düzenlemelere imza atmaktasınız.

Biz sağlık emekçilerinden amasız koşulsuz, itirazsız, izinsiz her koşulda, her durumda 7/24 hizmet beklerken biz sağlık emekçileri de sizden amasız, koşulsuz, ayrımsız, eşit ve hakkaniyetli iş barışını bozmayan Covid-19'la mücadele kapsamında ve salgın sürdüğü sürece risklerinin ve iş yüklerinin sosyal hayatlarında yarattığınız olumsuz koşulların karşılığı olarak sağlık iş kolunda çalışan tüm emekçilere maaşları tutarınca ek ödeme verilmesini ve sağlık emekçilerinin daha fazla mağdur edilmemesini talep ederiz.


Pinar İÇEL
Genel Sekreter


Selma ATABEY
Eş Genel Başkan